Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2019  № 1174
д. Ермолино

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Формирование современной
городской среды на территории
Ермолинского сельского поселения
 на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 20 мая 2019 г. N 160 "О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 01.09.2017 N 305", Уставом Ермолинского сельского поселения администрация  Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Ермолинского сельского поселения на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации  Ермолинского сельского поселения от 06.12.2017 № 862 следующие изменения:
1.1. Изложить п.6 Программы в следующей редакции:
«п.6 Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):
	Год

	Источники финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет<2>

	Местный бюджет<2>

	Внебюджетные источники<2>

	всего<2>

	2018
	2335,51
	1083,29
	854,70
	0
	4273,50

	2019
	0
	1926,29
	546,50
	0
	2472,79

	2020
	0
	0
	600,00
	0
	600,00

	2021
	0
	0
	300,00
	0
	300,00

	2022
	0
	0
	300,00
	0
	300,00

	Всего
	2335,51
	3009,58
	2601,20
	0
	7946,29

1.2.Изложить  приложение 1,2 муниципальной программы в прилагаемой редакции.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава
сельского поселения                                         А.А.Козлов

Приложение № 1
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Ермолинского сельского поселения
на 2018-2022 годы»
                                                                                                                                                                                                                               с изменениями от 18.12.2019№ 1174

                                                Мероприятия муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020

2021

	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий МКД

	Администрация сельского поселения
	2018-
2022
	1.1.1

	Бюджет
сельского поселения
	317,37
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	743,75
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	426,45
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	1487,57
	0
	0
	0
	0

	2.
	Выполнение работ по благоустройству общественных территорий
(в том числе изготовление проектно-сметной документации)
	Администрация сельского поселения
	2018-
2022
	1.2.1
	Бюджет
сельского поселения
	537,33
	546,50
	600,00
	300,00
	300,00

	федеральный бюджет
	1591,76
	0
	0

	областной бюджет
	656,84
	1926,29
	0

	всего
	2473,388
	2472,79
	600,00
	300,00
	300,00

	Итого

	4273,5
	2472,79
	600,00
	300,00
	300,00

Приложение № 2
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Ермолинского сельского поселения
на 2018-2022 годы»
                                                                                                                                                                                                                            с изменениями от18.12. 2019 № 1174

[bookmark: _GoBack]Адресный перечень
общественных территорий, расположенных на территории Ермолинского сельского поселения, подлежащих благоустройству в 2020 году
	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Перечень видов работ по благоустройству
	Планируемый период благоустройства

	1
	д. Сырково, ул. Пролетарская, от д.5 до д.8

	Ремонт   асфальто - бетонного покрытия
	Июль-октябрь 2020

	2
	д. Сырково, ул.Лесная  д.3

	Подготовка территории, установка оборудования спортивной площадки
	Июль-октябрь 2020

image1.png